
segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

 
 

C
 

 

    
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
  

 
     

  
 
  
  

 
 
  

 

      

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 ESTADO DA BAHIA 
ÂCAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA 

DECRETO nº 001 DE JANIERO DE 2015 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
SERVIDORES QUE ESPECIFICA.” 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 
de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990, e Lei 136/2010, 
26 de Janeiro de 2010, resolve: 

D E C R E T AR 

ARTIGO 1º - A Exoneração, a partir desta data, dos servidores comissionados a seguir:  

-ANA MARIA GUARDIANO DE LIMA, do Cargo em Comissão de AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS; 

-ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS, do Cargo em Comissão DIRETOR EXECUTIVO; 

-ELAINE NOVAES RIBEIRO, do Cargo em Comissão CONTROLADOR INTERNO; 

-EUCLIDES PABLO SOUZA DOS SANTOS, do Cargo em Comissão VIGILANTE; 

-JOSE CLAUDIO DA SILVA NETO, do Cargo em Comissão VIGILANTE; 

-ROBSON DA SILVA FERREIRA, do Cargo em Comissão MOTORISTA DE GABINETE; 

-VALDIRCIO GONCALVES DA SILVA FILHO, do Cargo em Comissão TESOUREIRO;

-VANDERLANIA SA TELES DA SILVA, do Cargo em Comissão RECEPCINISTA; 

-YASMIN FERREIRA DOS SANTOS, do Cargo em Comissão RECEPCINISTA; 

ARTIGO  2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 Iraquara/BA, 02 de Janeiro de 2015. 

VALMIR ALVES DE OLIVEIRA 

Presidente

Plenário - Adalberto F. de Souza Filho – Loteamento Princesa Isabel, S/N. 
Administração – Praça Manoel Teixeira Leite, 18 – Centro – CEP: 46.980. 000 - Iraquara –
Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com Cel: (075) 99916087 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30DD38A1A4DFD39A0FD55D79FE835377



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

 
 

C
 

 

    
 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

 
 
  

 
     

  
  

 
 
  

 
  
  
  

     

 

  

   

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 ESTADO DA BAHIA 
ÂCAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA 

DECRETO nº 002 DE JANIERO DE 2015 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
TESOUREIRO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 
de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990, e Lei 136/2010, 
26 de Janeiro de 2010, resolve: 

D E C R E T AR 

ARTIGO 1º - Nomear o (a) Sr ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS para o cargo comissionado de 

TESOUREIRO 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 Iraquara/BA, 02 de Janeiro de 2015. 

VALMIR ALVES DE OLIVEIRA 

Presidente

Plenário - Adalberto F. de Souza Filho – Loteamento Princesa Isabel, S/N. 
Administração – Praça Manoel Teixeira Leite, 18 – Centro – CEP: 46.980. 000 - Iraquara –
Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com Cel: (075) 99916087 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30DD38A1A4DFD39A0FD55D79FE835377



segunda-feira, 5 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

 
 

C
 

 

    
 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

 
 
  

 
     

  
 
  
  

 
 
  

  
     

 

  

   

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 ESTADO DA BAHIA 
ÂCAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IRAQUARA 

DECRETO nº 003 DE JANIERO DE 2015 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
CONTROLADOR INTERNO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 
de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990, e Lei 136/2010, 
26 de Janeiro de 2010, resolve: 

D E C R E T AR 

ARTIGO 1º - Nomear  o (a) Sr  VALDIRCIO GONCALVES DA SILVA FILHO para o cargo 

comissionado de CONTROLADOR INTERNO 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 Iraquara/BA, 02 de Janeiro de 2015. 

VALMIR ALVES DE OLIVEIRA 

Presidente

Plenário - Adalberto F. de Souza Filho – Loteamento Princesa Isabel, S/N. 
Administração – Praça Manoel Teixeira Leite, 18 – Centro – CEP: 46.980. 000 - Iraquara –
Bahia. CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail:camaramuniraquara@hotmail.com Cel: (075) 99916087 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30DD38A1A4DFD39A0FD55D79FE835377


		2015-01-05T11:10:26-0300




